



## **URZĄD MIASTA – GMINY STRYKÓW**

95-010 Stryków, ul. Kościuszki 27  
tel. 042 719 80 02, 042 719 96 73 fax. 042 719 81 93

[www.strykow.pl](http://www.strykow.pl), [www.bip.strykow.pl](http://www.bip.strykow.pl), e-mail: [strykow@strykow.pl](mailto:strykow@strykow.pl)



Stryków, 29.03.2010 r.

IZP 2226/ZP-25/2010

Dotyczy zadania pn. „**Gminny system selektywnej zbiórki odpadów – zakup zestawów do segregacji odpadów**”

Pytania do SWIZ:

1. Zamawiający żąda dostawy pojemników ze wzmocnionym – przetłoczonym korpusem pojemnika na całej jego wysokości. Czy zamawiający dopuszcza jako rozwiązanie równoważne dostawę pojemników ze wzmocnionym korpusem pojemnika w formie zwiększonej grubości ścian pojemnika? W/w rozwiązanie jest zgodne z normą EN-840. Nadmieniamy, iż zgodnie z Art. 30 ust. 4 ustawy opisując przedmiot zamówienia za pomocą norm (co ewidentnie zaistniało w niniejszym postępowaniu) Zamawiający jest obowiązany wskazać, że dopuszcza rozwiązania równoważne opisywanym.
2. Czy Zamawiający dopuszcza jako rozwiązanie równoważne dostawę klapy pojemnika z jednym uchwytem dodatkowo wyposażonej w dwa boczne uchwyty polepszające obsługę pojemnika podczas opróżniania? W/w rozwiązanie jest zgodne z normą EN-840.

**Przekazujemy Państwu odpowiedzi na otrzymane pytania do SIWZ.**

**Odpowiedź na pytanie 1: Zamawiający dopuścił rozwiązania równoważne i wskazał na nie w SWIZ w § 2 ust. 7.**  
Zamawiający dopuszcza również proponowane wzmocnienie polegające na zwiększonej grubości ścian pojemnika.

**Odpowiedź na pytanie nr 2:** Zamawiający dopuszcza dostawę pojemnika z klapą z jednym uchwytem dodatkowo wyposażoną w dwa boczne uchwyty, przy czym należy mieć na uwadze, że pojemnik musi być możliwy do obsłużenia przez śmieciarkę wskazaną w SWIZ oraz klapa i korpus muszą być wyposażone w zamek.